UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI - 2023

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)
abaixo, e a orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI!
00003.003656/2024-30, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, torna publico o RESULTADO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E
CLASSIFICADO PARA CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA – RETIFICADO do(s)
candidato(s) abaixo relacionado(s).

 CARGO: BOMBEIRO - SOLDADO BM / MASCULINO

Inscrição Nome CPF Pontos

Vagas reservadas a candidatos negros e/ou pardos - Lei Estadual nº 7626/2021

N°(s) do(s) Processo(s)
182122 CARLOS EDUARDO DE SENA SOUSA (SUB JUDICE) ***.376.733-** 49 0758937-81.2023.8.18.0000

1Total de Inscrições:

quarta-feira, 22 de maio de 2024 Página 1 de 1